６号様式（第 12条関係）

農薬使用報告書

  年  月  日

東 京 都 知 事  殿

ゴルフ場名

住   所

氏   名

（法人にあっては、名称及び代表者名）

東京都ゴルフ場農薬の安全使用に関する指導要綱第 12 条及び第 14 条の規定によ

り、別紙のとおり報告します。

農薬使用管理責任者

農薬使用計画作成者

連絡先電話番号

ファクシミリ番号

電子メールアドレス